СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СТАРОТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

                                                       Р Е Ш Е Н И Е
18. 07. 2025                                 с.Старый  Тогул                                           № 103

         О   повестке   дня   45 сессии
Сельского Совета депутатов

   В соответствии со ст. 14  Регламента   Совет   депутатов  Старотогульского сельсовета
Р Е Ш И Л :
 Утвердить  повестку  дня  45 сессии  Старотогульского сельского    Совета     депутатов , включив в нее следующие вопросы:

1. О повестке дня 45  сессии  Старотогульского сельского совета депутатов.
Докладывает  глава Старотогульского сельсовета Климова Т.П.
2. О порядке работы  45 сессии  Совета  депутатов Старотогульского  сельсовета
Докладывает  глава   Старотогульского сельсовета Климова Т.П.
3. Об утверждении прогнозного плана ( программы) приватизации муниципального образования Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края.
4. О прекращении полномочий депутата Старотогульского сельского Совета депутатов Тогульского района Алтайского края Михайловой Н.П.

Глава Тогульского сельсовета:                                                 Т.П.Климова